# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7730

**Auteur(s) :** Robert de Champs [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1252

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert de Champs fait don à l'abbaye de la Trappe d'une rente de deux sous, monnaie courante.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° XXXVIII (« [Carta Roberti de Campis] »), p. 82.

Texte établi d'après a

Ego, Robertus de Campis, notum facio universis presentibus et futuris quod ego, pro salute anime mee, dedi monachis Domus Dei de Trappa duos solidos monete cursalis annui redditus in perpetuum, quos assignavi eis annis singulis in festo Purificationis sancte Marie virginis super quadam noa abotante noe Sancti Gervasii de Feins et acostante beezio molendini novi ex una parte, et ex parte altera Mortue Aque et abotante noe regis, ab eo qui dictam noam tenuerit eisdem monachis annis singulis persolvendos in dicto termino, liberos et quietos. Et ut hec elemosina mea firma sit et stabilis in perpetuum, dedi eis presentem cartam per quam oblivavi (sic) me et heredes meos post me ad eandem elemosinam garantizandam et defendendam et penitus liberandam. Anno M° CC° L° secundo.